



**PODER JUDICIÁRIO**  
**SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA**  
**SEÇÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS**  
 CNPJ: 05.433.643/0001-42

**CONTROLE DE COMPRAS**

**Competência: AGOSTO/2009**

<b>POSTO DE COMBUSTÍVEIS OCEANIA LTDA.</b>				<b>CNPJ – 24.505.604 / 0001-58</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0659/AGO/09	2009NE000053	Gasolina comum	L	625,80	2,445	1.529,90
<b>TOTAL</b>						<b>1.529,90</b>

<b>POSTOS LIBERDADE COMBUSTÍVEIS LTDA.</b>				<b>CNPJ – 09.207.606/0017-34</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0659/AGO/09	2009NE000053	Álcool hidratado	L	53,53	1,690	90,47
0659/AGO/09	2009NE000053	Gasolina comum	L	165,51	2,408	398,50
<b>TOTAL</b>						<b>488,97</b>

<b>W. A. BARRETO E CIA. LTDA.</b>				<b>CNPJ – 70.098.470 / 0003-87</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0659/AGO/09	2009NE000053	Álcool hidratado	L	102,30	1,668	170,69
0659/AGO/09	2009NE000053	Gasolina comum	L	116,79	2,440	284,99
<b>TOTAL</b>						<b>455,68</b>

<b>P &amp; A EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA.</b>				<b>CNPJ – 01.067.590/0001-32</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0659/AGO/09	2009NE000053	Óleo diesel comum	L	50,48	2,080	105,00
<b>TOTAL</b>						<b>105,00</b>

<b>AUTO POSTO RONALDÃO LTDA.</b>				<b>CNPJ – 05.747.008/10001-30</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0659/AGO/09	2009NE000053	Óleo diesel comum	L	48,47	1,990	96,46
<b>TOTAL</b>						<b>96,46</b>

<b>TIKO &amp; TEKA COM. DE DERIVADOS DO PETRÓLEO LTDA.</b>				<b>CNPJ – 08.541.500/0001-42</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0659/AGO/09	2009NE000053	Gasolina comum	L	46,10	2,690	124,01
0659/AGO/09	2009NE000053	Óleo diesel comum	L	39,70	1,989	79,00
<b>TOTAL</b>						<b>203,01</b>

<b>POSTO DIESEL SÃO JOSÉ LTDA.</b>				<b>CNPJ – 35.419.936/0001-36</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0659/AGO/09	2009NE000053	Óleo diesel comum	L	43,90	2,050	90,00
<b>TOTAL</b>						<b>90,00</b>

<b>PLATINA MINERAL LTDA.</b>				<b>CNPJ – 03.977.181/0001-07</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0708/AGO/09	2009NE000002	Água Mineral (20 litros)	Unid	211	2,35	495,85
0709/AGO/0	2009NE000002	Água Mineral (20 litros)	Unid	88	2,39	210,32
<b>TOTAL</b>						<b>706,17</b>

<b>BJ COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA.</b>				<b>CNPJ – 07.227.808/0001-55</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0667/AGO/09	2009NE000299	Café torrado e moído, São Bras. (embalagem de 250 g)	Unid	840	2,56	2.150,40
0667/AGO/09	2009NE000299	Açúcar refinado, Alegre (embalagem de 1 kg).	Unid	490	1,74	852,60
<b>TOTAL</b>						<b>3.003,00</b>

<b>GRÁFICA J. B. LTDA.</b>				<b>CNPJ – 08.540.403/0001-35</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0609/JUL/09	2009NE000262	Lâmina “para ar” formato 210 x 297 mm, em off set 90g/m², sem impressão, acabamento: serrilhar; fita dupla face (9597428)	Unid	3.500	0,17	595,00
0609/JUL/09	2009NE000262	Lâmina 210 x 297 mm, em adesivo fosco 190 g/m², sem impressão, acabamento: corte/vinco (597427)	Unid	1.350	0,30	405,00
<b>TOTAL</b>						<b>1.000,00</b>

<b>COMERCAIL POLITAN LTDA.</b>				<b>CNPJ – 09.413.944/0001-65</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0693/AGO/09	2008NE000645	Tela de projeção elétrica de 106”, com instalação: 1) do projeto – com suporte de teto para projeto universal ajustável, anticorrosivo, cap. de até 08 kg, cor preta; 2) da tela – instalação de moldura no forro do teto, utilização de aprox. 01 uma peça de cabo vgs/xga 611 m, blindado, vídeo profissional, 08 conectores vga/xga padrão vídeo profissional, área visual 2347 x 1320 mm, área total 2547 x 1460 mm, case 2690 mm, Visograf, modelo TETHI01.	Unid	02	5.664,00	11.328,00
<b>TOTAL</b>						<b>11.328,00</b>

<b>T O T A L</b>						<b>19.006,19</b>
------------------	--	--	--	--	--	------------------